

PETER ŠIMČÁK

Faktúra došla 9.7.2012
 č. v knihe faktúr 460
 č. účtovného dokladu 300000720

FAKTÚRA

6/2012
 W-

Letná 3478/11
 058 01 Poprad
 IČO: 41575521

IČ DPH: SK 1049405291

DÁTUM VYHOTOVENIA:
 DÁTUM DODANIA :
 DÁTUM SPLATNOSTI:

3. júl 2012
 jún 2012
 do 30 dní

VÚB Č.úctu: 1969998059/0200
 Živ. list vydaný 14.3.2005 na Okr. úrade v PP pod č. 740-18947

FAKTÚRA Č. 8/2012
 ZÁKAZKA: 1-04/2012 - PČ

Odberaťel'

ŠL TANAP-u, 059 60Tatranská Lomnica
 IČO: 31966977 IČ DPH: SK2021202931

Poukázané
 -2-08-2012

Telefón

POPIS	množstvo	jednotková bez DPH	cena celkom bez DPH	sadzba DPH
Fakturujem Vám za práce vykonané v mesiaci ..jún 2012..... Na základe zadávacích listov podľa preberacieho protokolu				
Loú 01	ha	€/ha		
vyžínanie	1,54	182,57 €	281,16 €	20%
	100 bm	€/100 bm		
rozčleňovanie porastov	4,60	18,30 €	84,18 €	20%
Loú 03	ha	€/ha		
vyžínanie	7,45	182,57 €	1 360,15 €	20%
vyžínanie	1,32	136,93 €	180,74 €	20%
zlepšovanie porastovej hygieny	1,02	332,00 €	338,64 €	20%
zlepšovanie porastovej hygieny	0,70	166,00 €	116,20 €	20%
zlepšovanie porastovej hygieny	0,45	83,00 €	37,35 €	20%
	m3	€/m3		
odhadzovanie haluziny	128,96	1,83 €	235,99 €	20%

Fakturu vystavil:

ŠIMČÁK

Podpis:

Peter Šimčák
ŠIMLES
 Letná 3478/11, 058 01 Poprad
 IČO: 41 575 521
 IČ DPH: SK1049405291

Spolu bez DPH	2 634,41 €
DPH	526,88 €
CELKOM	3 161,29 €

Handwritten signature